
  

 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 

  

 

Otsuse number: 12-2024/2025  

Otsuse tegemise kuupäev: 11.04.2025   

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv  

 

Vastavalt kohtunike ja mänguinspektori raportitele leidsid 05.04.2025 ja 06.04.2025 Unibet 

finaalseeria mängudes aset neli intsidenti:  

 

 

1. intsident:  

Reeglitevastane rünne 05.04.2025 mängus Narva PSK – Tartu Välk 494 

Esimese kolmandiku esimesel poolel toimus intsident, kus Tartu mängija Kristians Zelts, 

ründas selja tagant Narva PSK mängijat Juri Babenko't. Selle teo eest määrati mängijale 

karistus 5+20 minutit vastavalt IIHF reeglile 43.3 (i.k. "Checking from Behind"). Narva PSK 

mängija Juri Babenko lahkus jäält ning mängu ei jätkanud. Juri Babenko ei ole 

distsiplinaarkomisjonile seisukohta esitanud. 

  

Lisaks sai mängija mänguinspektori otsuse alusel ühemängulise mängukeelu (juba kantud). 

 

DK otsus:  

Distsiplinaarkomisjoni hinnangul oli määratud karistus piisav ning asjakohane. 

Täiendava karistuse määramine ei ole vajalik.  

 

 

2. intsident:  

Kaklus 06.04.2025 mängus Narva PSK – Tartu Välk 494   

PSK Mängija Maksim Annohin lükkas värava ees Tartu Välk mängijat Oleksii Voitsekhivskyit. 

Järgnes kaklus. Oleksii Voitsekhivskyi ja Maksim Anohhin said karistused mängu lõpuni 

kakluse eest (5+20). Kui Maksim Anohhin hakkas väljakult lahkuma näitas ta Tartu Välk pingile 

seksuaalse iseloomuga žesti ja sai täiendavalt 20 minutit karistust.  

 

DK otsus: 



Distsiplinaarkomisjoni hinnangul olid jääl määratud karistused piisavad ning 

asjakohased. Täiendavate karistuste määramine ei ole vajalik.  

 

 

3. intsident  

Kaklus 06.04.2025 mängus Narva PSK – Tartu Välk 494   

Narva PSK mängija Max Välja lõi Tartu Välk mängijat Olev Korki näkku. Peakohtunik otsustas, 

et see on IIHF reglemendi punkti 46.5 rikkumine ning määras karistuse (5+20).  

 

Järgnes kaklus, kus osales muuhulgas Tartu Välk mängija Harri Koll. Mängija sai karistuse 

mängu lõpuni kakluse eest (5+20). 

 

DK otsus: 

 

Distsiplinaarkomisjoni hinnangul oli jääl määratud karistus piisav ning asjakohane. 

Täiendava karistuse määramine ei ole vajalik. Juhul kui Max Välja või Harri Koll panevad 

toime 2025/2026 hooajal toime mistahes distsiplinaarrikkumise (st DK karistab neid 

mängukeeluga), siis käsitletakse 06.04.2025 mängus toimunut taolist rikkumist 

rakendava asjaoluna (retsidiivsus) ning tavakorras määratavale karistusele lisatakse 

vähemalt 3 mänguline mängukeeld. 

 

 

4.intsident  

Autasustamine pärast finaalmängu 06.04.2025 Narva PSK – Tartu Välk 494   

Mängu lõppedes läksid meeskonnad jääle autasustamiseks. Koos meeskondadega tulid jääle 

ka mängukeeldu kandvad mängijad Maksim Berezonov, Anatoli Jakovlev ja Kristians Zelts. 

Peakohtunikud teatasid neile mängijatele, et nad ei saa autasustamisel osaleda mängukeelu 

ja litsentsi peatamise tõttu. Mängijad keeldusid jäält lahkumast. Vaidluse käigus Anatoli 

Jakovlev ütles Jäähokiliidu presidendi Rauno Parrase kohta: „Mingu see president munni!“.  

 

Distsiplinaarkomisjon mõistab, et Unibet liigas on esinenud teatav ebaselgus selles osas, et 

kas mängukeeldu kandvad mängijad tohivad pärast mängu meeskonnaga koos võitu 

tähistada, pildistada ja riietusruumis aega veeta. Distsiplinaarkomisjon on seisukohal, et 

tohivad – vähemasti praegu kehtiva reglemendi valguses. Seega tuleb arvestada, et mängijate 

autasustamiselt eemaldamiseks puudus alus. Pahameel on mõistetav.  

 

Samas – Unibet hokiliiga mängijad on meie alaliidu kõrgeima taseme mängijad ning seega 

peavad käituma vastavalt kõrgeimale standardile. Tuleb olla eeskujuks. Jäähokiliidu 

presidendi sõimamine roppustega ei ole põhjendatud mistahes olukorras ja selline käitumine 

ei ole meie väärtustega kooskõlas.   



 

 

 

 

DK otsus:  

Kõiki asjaolusid arvestades ei ole tarvilik ega võimalik Maksim Berezonovi, Anatoli 

Jakovlevi ja Kristians Zeltsi karistamine. Juhul kui lugupidamatus jäähokiliidu 

funktsionäride või töötajate suunal peaks korduma, siis käsitletakse 06.04.2025 

toimunut rikkumist raskendava asjaoluna. 

 

 

Otsus  jõustub allakirjutamisega.  

(Allkirjastatud digitaalselt) 

 

Rauno Kinkar  


